КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЫНДАССКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ»

(ТМК ОУ «Сындасская начальная школа - интернат»)

ПРИКАЗ

От «01» ноября 2014 г. № 38/3-О

«О назначении ответственных за обеспечение безопасности
обработки персональных данных в ТМК ОУ «Сындасская
начальная школа – интернат»

 С целью защиты объектов, изложенных в Концепции информационной
безопасности ИСПДн учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за работу с персональными данными,
организацию обработки, осуществление мероприятий по защите персональных
данных в информационных системах персональных данных:

 Спиридонову Г.А., заведующего хозяйством школы;

 Классных руководителей 1-4 классов.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ТМКОУ «Сындасская
 начальная школа - интернат»:                                     Н.А.Фалькова